
EPSON PRO AV 
PREMIUM 
TĀLĀKPĀRDEVĒJU 
PROGRAMMA

RADĪTS 
UZŅĒMUMIEM



KĻŪSTIET PAR DAĻU 
NO KOPAINAS

Pasaules vadošā projektoru ražotāja* Epson 
stacionārie projektori ir radīti pārsteidzošai veiktspējai 
plašās telpās. Tiem ir daudzveidīgas funkcijas, kas 
ļauj skaidri un iespaidīgi parādīt vēstījumu neatkarīgi 
no auditorijas lieluma.

Mēs nepārtraukti paplašinām stacionāro iekārtu klāstu, lai 
varētu piedāvāt plašāku modeļu izvēli, apmierinot klientu augstās 
prasības uzņēmumos, izglītības iestādēs, kinoteātros, iekštelpās 
un ārpus telpām notiekošos pasākumos, konferencēs, izstādēs, 
klubos un arēnās.

Mūsu panākumi ir atkarīgi no sadarbības ar specializētiem 
partneriem, kuri spēj saprast, pārdot un uzstādīt Epson projektoru 
risinājumus un kuri ir apņēmušies attīstīt savu uzņēmējdarbību 
kopā ar Epson, kā arī dalīties ilgtermiņa partnerattiecību 
nodrošinātajās priekšrocībās.

*

Epson Pro AV Premium tālākpārdevēju priekšrocības

Jums kā Epson Pro AV Premium tālākpārdevējam būs ekskluzīvas 
priekšrocības, kuras palīdzēs attīstīt jūsu uzņēmējdarbību. 
Ar mūsu palīdzību jums būs vieglāk parādīt saviem klientiem, 
kāpēc Epson projektori ir paši labākie pasaulē*, tādējādi 
atvieglojot finanšu ienākumu gūšanu.

–  Epson Pro AV Premium tālākpārdevēja sertifikāts
–  Epson Pro AV Premium tālākpārdevēja logotipa izmantošana 

komunikācijas materiālos
–  Iekļaušana Pro AV Premium tālākpārdevēju sarakstā Epson 

tīmekļa vietnē
–  Regulāras apmācības un jaunumu saņemšana par Epson 

stacionārajiem projektoriem
–  Specializēta e-pasta adrese piekļuvei uzlabotam produktu atbalstam
–  Piekļuve tehniskā atbalsta dokumentiem Epson partneru portālā
–  Demonstrācijai izmantojamo produktu atbalsts
–  Īpašu cenas piedāvājumu izteikšanas un projektu atbalsts
–  Tirdzniecības un mārketinga atbalsts

Kļūšana par Epson Pro AV Premium tālākpārdevēju

Jums ir tikai jānodrošina atbilstība tālāk norādītajiem kritērijiem.

–  Augstākās klases projektoru uzstādīšanas pieredze
–  Specializēta apkalpošanas atbalsta darba grupa
– Specializēta tirdzniecības darba grupa
–  Epson projektoru uzstādīšanas apmācības apmeklēšana un pabeigšana
–  Epson Apstiprinātās tālākpārdevēju programmas līguma esamība

Ja jūs interesē iespēja kļūt par Epson Pro AV 
Premium tālākpārdevēju, lūdzu, zvaniet pa 
tālruni +371 67017800 vai nosūtiet e-pastu 
uz adresi info@epson.lv

*Avots: Futuresource Consulting Ltd.

Epson Europe B.V. 
(Branch o�  ce Latvia)
Skanstes street 50 
Rīga, LV-1013
Latvija
Tel: +371 67017800

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem.
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.




